
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------- 
 
 
 
 
 

やまちゃん通信 ～第 31号～ 
２０１７年 5月 

■■■この「やまちゃん通信」は、私と何かのご縁があったかたにのみ、差し上げている通信誌です。■■■ 

“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでＮｏ．１を目指します！(株)山翠園  電話：０７７２－６８－０７０７ 

◆動く重機体験！大好評でした！◆ 
こんにちは！いつも大変お世話になっております。山翠園代表の山本昌利です。

やまちゃん通信第 3１号をお送りいたします。よろしくお願いいたします。 

今年も例年通り 5 月の終わりにお客様感謝祭を開催させて頂きました！ 

数日前までは寒暖差がひどく心配しておりましたが、当日は天候にも恵まれ遠くは

篠山や出石から約１５０人という多くのお客様にお越しいただき、大変嬉しく思って

おります。新しく始めた「たこ焼き」もうまくいくかどうか 

心配でしたが、社員が一生懸命やってくれて大変好評 

でした。又、いつもは、『止まっている重機』をお子様に 

体験して頂いておりましたが、今年は『動いている重機』 

に乗っていただく企画にしました！！大変喜んでいた 

だき、お帰りの際に頂いたアンケートでも「重機体験はなくさないでください」とのお

言葉も頂き大変嬉しく思っております。アンケートベスト結果は、１位ピザ・たこ焼き

（14 票）、３位キーマカレー（12 票） 、４位重機体験（10 票） 、５位焼き鳥・焼きそば

が（7 票）でした。アンケートの結果は、次回の『感謝祭』の参考にさせて頂きます。

食べ物以外では、重機体験に続き「けん玉」が 2 位でした。会場では柳川先生によ

る大技の「世界一周」も披露して頂き大変楽しく過ごさせて頂きました。来年の弊社

35 周年には柳川先生の企画による「けん玉選手権」を予定しております！！沢山

の皆様のご参加をお待ちしております。 

リニューアルした展示場も、多くの客様から「良くなりましたね」と、嬉しいお言葉を頂

きました。アンケートにご記入いただきました【困

っている事】ですが、ゆっくりにはなりますが、一

軒ずつお伺い致します。 

今年の夏はスーパー猛暑と言われております。

皆様もお体に気をつけてお過ごしください。 

 
 
 
 
 
 

 
、 
 
 

■やまちゃん通信ご不要の方は、お手数ですがお名前を書いてそのままＦＡＸして頂くか、お電話にてお申し付けください。■ 

◆発行者コラム◆ 
最後までお読みいただきありがとうございます！ 

5 月 28 日に開催させて頂きました感謝祭の入場料金 

金１４,７７０円社会福祉法人京丹後市社会福祉協議会 

に寄付させて頂きました。 

福祉の為に少しでも役立てばと思います！！ 

皆様、どうもありがとうございました！    山本昌利 

 

山本 昌利 

◆やまちゃんおすすめのコーナー◆ 
モルト・ボーノピッコロさんです。 
～このコーナーでは私山本がここはいいなと思ったお店などをご紹介させていただきます～ 

今回ご紹介させていただくのは、福知山市にある 

生ﾊﾟｽﾀ専門ｲﾀﾘｱﾝ『ﾓﾙﾄ・ﾎﾞｰﾉﾋﾟｯｺﾛ』 さんです。 

ﾊﾟｽﾀの種類も多く、もちもちの麺が美味しいです。 

固形のﾁｰｽﾞをｽﾄｯﾌﾟ！と言うまで削ってもらえます♪ 

名物のﾊﾞｹｯﾄも大きいのでとても食べごたえがあります！！ 

もちもちのﾊﾟｽﾀがとても美味しかったです♪ 

 

 

【発行者プロフィール】  
“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでＮｏ．１を目指す社長 
 山本 昌利（やまもと まさとし） 

◆生年月日：昭和３３年３月２４日生まれ ◆出身地：京丹後市大宮町 

◆趣味：国内で食べ物がおいしいところへの旅行（主に熊本、長野） 

◆家族構成：母、妻、娘３人 ◆好きな食べ物：地鶏、魚、たまご焼き 

【発行元】  
“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでＮｏ．１を目指します！(株)山翠園 

〒６２９－２５０２ 京都府京丹後市大宮町河辺３７１５－１  

ＴＥＬ：０７７２－６８－０７０７（８：００～１７：００） ＦＡＸ：０７７２－６８－０８２１ 

■生パスタ専門イタリアン/モルト・ボーノピッコロ 
電話 0773-24-380 住所 福知山市字堀 2379-2 ﾊｲﾏｰﾄﾒｿﾞﾝⅡ 
営業時間 11：00～15：30/17：00～22：00  


